

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Уральский Сервис"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	22	4	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	37	7	6	0	0	0
из них женщин	22	22	0	20	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	4	0	1	0	0	0

[illegible]

	сток 1 Здание УВЭС г. "Уральский дворик"																							
4А	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Озеленитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гостиничный комплекс Уча- сток 3 с/п "УТЕС"																							
9	Озеленитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Озеленитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ресторанный комплекс																							
11	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ресторанный комплекс Ре- сторан и бар здание УВЭС г. "Уральский дворик"																							
12	Метрдотель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационный ком- плекс Отдел информаци- онных технологий																							
17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационный ком- плекс Управление эксплуа- тации Ремонтно- строительная служба																							
19	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационный ком- плекс Управление эксплуа- тации Служба главного энер- гетика																							
22	Специалист по электрохозяй- ству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационный ком-																							

	плекс Управление эксплуатаци Служба главного энергетика Участок 1																						
25	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-
ректора

(должность)

(подпись)

Лашева Ю.В.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Фатеева Л.Н.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Директор ЭК

(должность)

(подпись)

Ромашкин В.А.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Критюк О.Н.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Дюгаев А.С.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Начальник РСС УЭ

(должность)

(подпись)

Тонин Д.В.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Су-шеф повар РК

(должность)

(подпись)

Ржевский Д.С.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Олейник Е.В.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Председатель цехового комитета ООО

«Уральский Сервис»

(должность)

(подпись)

Небога Л.П.

(Ф.И.О.)

26 ИЮЛ 2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Выдманов Владимир Александрович

вич

(Ф.И.О.)

12.07.2019

(дата)

295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)